Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение гимназия № 70

П Р И К А З

02.07.2024 № 1 6 9 / Ь *

О приеме в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.06.2023 JN.
281-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе
военнослужащих» и Федеральный закон «О войсках национальной гвардии
Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Постановлением Администрации г.Екатеринбурга
от 14 03 2024 № 593 «О закреплении территорий за муниципальными
общеобразовательными учреждениями муниципального образования «город
Екатеринбург», Постановлением Администрации г.Екатеринбурга № 749 от
28 03 2024г «Об утверждении Административного регламента предоставление
услуги «Зачисление в образовательное учреждение» Уставом гимназии,
Положением о правилах и условиях приема граждан в МАОУ гимназия № 70,
Уставом Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
гимназии № 70, Положением о правилах и условиях приема граждан в
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназию № 70.

ПРИКАЗЫВАЮ: „
1. Зачислить в первый класс гимназии на 2024-2025 учебный год

следующих граждан:

№ № заявления

1 17119297006400250

2 17119297008461530

3 17119297011231650

4 17119297011354950

5 17119297011747740

6 17119297011944840

7 17119297012019980

8 17119297012020770

9 17119297012287400

10 17119297013002360

11 17119297013614740

12 17119297015504610

13 17119297015630140

14 17119297015662450

15 17119297015862750

16 17119297016014160

17 17119297016202700

18 17119297016326830

19 17119297016410300

20 17119297016854420

21 17119297017357750

22 17119297017364230

23 17119297018201790

24 17119297018484160

25 17119297019134800

26 17119297019308850

27 17119297019447660

28 17119297019455200

29 17119297019736870

30 17119297020539240

31 17119297021022530

32 17119297021434980

33 17119297021646390

34 17119297022434620

35 17119297023263300

36 17119297023569510

37 17119297023586410

38 17119297024554890

39 17119297026359500

40 17119297026977350

41 17119297027157020

42 17119297028395100

43 17119297029407260

44 17119297029732080

45 17119297031251720
—

46 17119297032262830

47 17119297032343780

48 17119297032376350

49 17119297032924680

50 17119297033204270

51 17119297033366820

52 17119297034371380

53 17119297036454940

54 17119297036473960

55 17119297036477120

56 17119297038431930

57 17119297038760460

58 17119297039035430

59 17119297039492320

60 17119297039867950

61 17119297040802070

62 17119297042753200

63 17119297043199210

64 17119297043896180

65 17119297043915720

66 17119297044084850

67 17119297044093620

68 17119297045437870

69 17119297045846650

70 17119297046064460

71 17119297047188440

72 17119297047425380

73 17119297048028800

74 17119297048130740

75 17119297048141240

76 17119297048829640

77 17119297052029870

78 17119297052667450

79 17119297054218950

80 17119297055731890

81 17119297056803020

82 17119297061001550

83 17119297062347630

84 17119297067218980

85 17119297069433670

86 17119297070397470

87 17119297071250560

88 17119297078195670

89 17119297085093550

90 17119297085557460

91 17119297112891640

92 17119297122817360

93 17119297143820460

94 17119297148886850

95 17119297152585570

96 17119297177995080

97 17119297200890470

98 17119297697338120

99 17119299902252350

100 17119315579863450

101 17119416086509990

102 17119591339933390

103 17119596354729510

104 17119603904611120

105 17119675296640280

106 17119730093682010

107 17119760277244750

108 17121805911940180

109 17123336672372850

110 17127619841925750

Середа Р.В. разместить приказ о приеме в 1
2.Заместителю директора

класс на сайте гимназии.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.